## ALLEGATO

Gli allegati I e V del regolamento (UE) 2019/125 sono così modificati:

- (1) All'allegato I, l'elenco delle autorità competenti è così modificato:
  - a) nella parte «A. Autorità degli Stati membri» la voce riguardante il Regno Unito è soppressa.
  - b) dopo la parte «B. Indirizzo per le notifiche alla Commissione europea» la seguente parte è aggiunta:
    - «C Autorità del Regno Unito per quanto riguarda l'Irlanda del Nord

**REGNO UNITO,** subordinatamente all'applicazione del regolamento al e nel Regno Unito nei confronti dell'Irlanda del Nord, conformemente all'articolo 5, paragrafo 4, in combinato disposto con l'allegato 2, punto 47, del protocollo su Irlanda/Irlanda del Nord dell'accordo di recesso del Regno Unito di Gran Bretagna e Irlanda del Nord dall'Unione europea e dalla Comunità europea dell'energia atomica, dal 1º gennaio 2021

Importazioni di merci elencate nell'allegato II:

Department for International Trade (DIT)

Import Licensing Branch (ILB)

E-mail: enquiries.ilb@trade.gov.uk

Esportazioni di merci e fornitura di assistenza relativa a merci elencate negli allegati II, III or IV:

Department for International Trade Export Control Joint Unit 3 Whitehall Place London SW1 A 2AW REGNO UNITO

Tel. +44 2072154594

E-mail: eco.help@trade.gov.uk»

(2) All'allegato V, l'elenco di cui alla parte 2 «Destinazioni», dopo la voce «Ucraina» è inserito quanto segue:

«Regno Unito, fatta salva l'applicazione del regolamento (EU) 2019/125 al e nel Regno Unito nei confronti dell'Irlanda del Nord, conformemente all'articolo 5, paragrafo 4, in combinato disposto con l'allegato 2, punto 47, del protocollo su Irlanda/Irlanda del Nord allegato all'accordo di recesso del Regno Unito di Gran Bretagna e Irlanda del Nord dall'Unione europea e dalla Comunità europea dell'energia atomica, dal 1º gennaio 2021»

21CE0829